

26474	Заместитель руководителя СПА Центр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26475	Помощник руководителя коммерческого направления реализации медицинских и СПА услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26476	Общий медицинский персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26477	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26478	Общий немедицинский персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26479	Администратор-координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26478	Отделение Санаторий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26479	Врач физической и реабилитационной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26479	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264710	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
264711	Инженерно-техническая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264712	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264712	Специалист по обслуживанию и ремонту бассейна	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264713	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264714	Транспортный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264714	Водитель автомобиля руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный менеджер Дьяконова Ю.А.

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.04.2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела управления персоналом

Зубкова Н.А.

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.04.2026

Главный инженер

Далматов А.С.

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.04.2026

Специалист по охране труда

(должность)

Врач-физиотерапевт

(должность)

Романович К.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Роева И.О.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.04.2026,

(дата)

13.04.26

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1584

(№ в реестре экспертов)

Галина Викторовна Дементьева

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.03.2026

(дата)

